
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 жовтня 2020 року № 418

Про погодження розміру плати
на послугу за відвідування сауни
КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка»

Розглянувши подання комунального закладу «Спортивний комплекс
м. Гребінка» від 29.09.2020 р. № 64 щодо погодження розміру плати на послугу
за відвідування сауни КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка», відповідно до
Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Переліку платних
послуг, які можуть надаватися закладами фізичної культури і спорту, що
утримуються за рахунок бюджетних коштів» від 14.04.2009 року №356 (із
змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів від 10.08.2011 року
№846), наказу Міністерства України у справах сім’ї, молоді та спорту,
Міністерства фінансів України, Міністерства економіки України «Про
затвердження Порядку та умов надання платних послуг закладами фізичної
культури і спорту, що утримуються за рахунок бюджетних коштів» від
28.08.2009 р. №3042/1030/936, керуючись Законом України «Про фізичну
культуру і спорт» від 24.12.1993 року №3808-ХІІ, Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити розмір плати на послугу за відвідування сауни комунальному
закладу «Спортивний комплекс м. Гребінка»:

- 100 грн з однієї особи за 2 години (розрахунки та наказ додаються).
2. Погодити пільгову вартість розміру плати на послугу:
- вихованцям Гребінківської ДЮСШ - 25 грн з однієї особи за 2 години;
- тренерам Гребінківської ДЮСШ, які супроводжують вихованців, що

відвідують сауну - 40 грн з однієї особи за 2 години;
3. Дане рішення набуває чинності з дня оприлюднення на офіційному сайті

Гребінківської міської ради.
4. Пункт 6 додатку 2 до рішення виконавчого комітету Гребінківської

міської ради від 30.11. 2017 р. № 353 «Про погодження Переліку платних послуг
КП «Спортивний комплекс м. Гребінка» та затвердження тарифу на надання
платних послуг» вважати таким, що втратив чинність.

5. Після закінчення бюджетного періоду комунальному закладу
«Спортивний комплекс м. Гребінка» надавати виконавчому комітету
Гребінківської міської ради звіт про обсяги коштів, отриманих за надання
платних послуг.



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Зінченко В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко




